*1020003358*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園縣中壢市元生國民小學　函

地址：32065桃園縣中壢市文化二路161號

承辦人：王心怡

電話：03-4625566#311

受文者：桃園縣桃園市建德國民小學

發文日期：中華民國102年6月5日

發文字號：字第1020003233號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二

主旨：檢送本校辦理桃園縣中小學102年民俗才藝研習活動實施

辦法，敬請鼓勵報名參加。

說明：

一、依據桃園縣政府教育局102年5月27日桃教終字第10200263

25號函辦理。

二、桃園縣中小學102年民俗才藝研習活動實施辦法、日程表

、報名表請至桃園縣中壢市元生國民小學首頁下載（網址h

ttp://163.30.143.1/）。

正本：桃園縣立各國民小學、桃園縣立各國民中學

副本： 2013-06-05
09:55:33

校長 徐松芳